
UCHWAŁA NR XXIX/207/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia terminu i miejsca składania deklaracji. 

Na podstawie art.6 n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012r. poz.391, poz. 951; z 2013r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXIV/179/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 marca 2013r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia terminu i miejsca 
składania deklaracji (Dz. Urz. Woj. Podl. poz.1721) zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Drohiczyn stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 9FDAF37B-85E6-4D79-A980-FEB3CB623061. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXiX/207/13 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 września 2013 r. 

Id: 9FDAF37B-85E6-4D79-A980-FEB3CB623061. Podpisany Strona 1



Id: 9FDAF37B-85E6-4D79-A980-FEB3CB623061. Podpisany Strona 2




